
Přistoupení k platbám vodného - smlouva č. 21100554 
(dále jen „dohoda o přistoupení") 

vaděratel: 
Firma' Město Hořovice 
IČ: 00233242 Plátce DPH - DIČ: CZ00233242 
Adresa: 
Stát: Česká republika 
Obec: Hořovice PSČ: 26801 
Část obce: Hořovice 
i 11: — — . 

Ulice: Palackého náměstí Č.p.: 2 Č.o.: 2 
Telefon: a a mam *» f\ Jt 

311 545 301 Fax: 
E-mail: e-podatelna@mesto-horovice.cz 

Oprávněná osoba: 
Firma' Městské sportovní centrum Hořovice 
IČ: 06171150 Plátce DPH - DIČ: CZ06171150 
Adresa: 
Stát: Česká republika 
Obec: Hořovice PSČ: 26801 
Část obce: Hořovice 
unce. Ke Stadionu č.p.: 1385 Č.o.: 1 
Telefc J (Sedlák Jaroslav) Fax: 
E-mail: msc@horovicesport.cz 

Zasílací adresa: 
Firma: Městské sportovní centrum Hořovice 
Adresa: 
Stát: Česká republika 
Obec: Hořovice 
Část obce: Hořovice 
Ulice: Ke Stadionu č.p.: 1385 Č.o.: 1 
Dodací pošta: Hořoyice_ PSČ: 26801 
Telefon (oeoiaK Jaroslav) Fax: 
E-mail: msctgjnorovices port.cz 

Adresa odběru: Evidenční číslo OM: 2087612 
Obec: Hořovice 
Část obce: Hořovice 
i n i z o unce. iMOSiermannova Č.p.: 723 Č.o.: 12 
Č.parc: 2104 
Popis nemovitosti: Objekt k podnikání 

Dodavatel: 
Firma: Vodovody a kanalizace Beroun, a.s. 
Adresa: Mostníkovská 255/3, Beroun-Závodí, 266 01 Beroun 
IČ: 46356975 Plátce DPH - DIČ: CZ46356975 
Zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 2378 
Telefon: 311 747 111 Fax: 
E-mail: vakberoun@vakberoun.cz www.vakberoun.cz 

1000552063 

mailto:e-podatelna@mesto-horovice.cz
mailto:msc@horovicesport.cz
http://port.cz
mailto:vakberoun@vakberoun.cz
http://www.vakberoun.cz


1. Dodavatel a odběratel prohlašují, že spolu před uzavřením této dohody uzavřeli smlouvu o dodávce vody <. 
odvádění odpadních vod (dále jen „smlouva") na odběrném místě ve smlouvě specifikovaném jako adresa odběi 
Oprávněná osoba prohlašuje, že se se smlouvou a podmínkami ke smlouvě před podpisem této dohody c 
přistoupení seznámila a souhlasí s nimi. s 

2. Vzhledem k tomu, že oprávněná osoba a odběratel mají shodný zájem na tom, aby vodné a stočné s příslušenstvím 
a další platby podle smlouvy (dále jen platební závazky) hradila přímo oprávněná osoba, dohodli se účastníci této 
dohody, že po dobu její platnosti: 

oprávněná osoba přistupuje k platebním závazkům odběratele, 
odběratel a oprávněná osoba jsou zavázáni k úhradě platebních závazků společně a nerozdílně, 
dodavatel bude předepisovat zálohové faktury, zasílat zúčtovací faktury a další korespondenci na jméno a 
zasílací adresu oprávněné osoby, uvedenou v této dohodě, 

- oprávněná osoba bude plnit platební závazky vůči dodavateli podle pravidel stanovených smlouvou, 
podmínkami ke smlouvě a předpisem záloh. 

Zálohové platby za vodné a stočné budou oprávněnou osobou hrazeny do termínu splatnosti uvedeného na příslušném 
dokladu zaslaném dodavatelem následujícím způsobem: 
Trvalý příkaz 
Vyúčtování za vodné a stočné (dále jen faktury) budou oprávněnou osobou hrazeny do termínu splatnosti uvedeného na 
tomto dokladu následujícím způsobem: 
Převodní příkaz 
Případné přeplatky vrací dodavatel oprávněné osobě následuucím způsobem: 
Převodní příkaz na č. účtu 
Účetní doklady budou oprávněné osobě zasílány v elektronické podobě: na emailovou adresu: 

msc@horovicesport.cz 

3. Ú č astní ci té to dohody o př istoupení č iní nesporný m, ž e dodá vka vody, resp. odvá dě ní odpadní ch vod na 
dané adrese odbě ru bylo dodavatelem uskuteč ň ová no již př ede dnem podpisu té to dohody, a to s ná sledují cí 
mi ú dají: 
Plnění poskytnuto ode dne: 01.02.2019 
Čísla / stavy měřidel k tomuto datu: 
8SEN01 / 13,9740 m3 

30142226 
Účastníci této dohody o přistoupení prohlašují, že při jeho úhradě se budou řídit ujednáními dohodnutými touto 
dohodou o přistoupení. 

4. Veškerá ostatní práva a povinnosti ze smlouvy zůstávají zachována odběrateli a dodavateli. Odběratel se nadále 
považuje za odběratele ve smyslu § 2 odst. 6 zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích, ve znění 
pozdějších předpisů. 

5. Odběratel tímto uděluje oprávněné osobě plnou moc, kterou zmocňuje oprávněnou osobou k výkonu všech práv a 
plnění povinností jménem odběratele a na jeho účet, které odběrateli vyplývají z uzavřené smlouvy a právních 
předpisů, jimiž se smluvní vztah řídí. Oprávněná osoba toto zmocnění přijímá. Dodavatel v souvislosti s takto 
udělenou plnou mocí prohlašuje, že si vyhrazuje právo ve zvlášť závažných případech podle své volby požadovat 
uplatnění práv a plnění povinnosti ze smlouvy přímo po odběrateli, zvláště pokud by mohla být výkonem práv a 
plněním povinností v zastoupení oprávněnou osobou dotčena práva a oprávněné zájmy odběratele nebo 
dodavatele. Oprávněná osoba a odběratel tuto výhradu přijímají. Takto udělaná plná moc oprávněné osoby zaniká 
nejdéle ke dni zrušení této dohody o přistoupení. 

6. Tato dohoda o přistoupení se ukončuje nejpozději zánikem smluvního vztahu mezi dodavatelem a odběratelem. 

7. Tato dohoda o přistoupení se ukončuje ke dni, kdy bude uzavřena nová dohoda o přistoupení týkající se téže 
smlouvy a adresy odběru s novou oprávněnou osobou. Závazky vzniklé přede dnem ukončení této dohody o 
přistoupení však jsou povinni i nadále uhradit odběratel a oprávněná osoba společně a nerozdílně. 

8. Tuto dohodu o přistoupení je možné zrušit dohodou účastníků. Pokud oprávněná osoba neposkytne součinnost, je 
možné tuto dohodu zrušit pouze dohodou dodavatele a odběratele. 

dne 26.02.2019 dne S. &r&r"Z} dne ot>~. _3\ cý&yy 
za dodavatelem =i= z a odběrateli - L_ _ z a oprávněnoiLosohi i : a. 

> 

podpis 

jméno a příj^....., „ „ . ^ i . a.s. 
čitelně HŮLKOVÝM PÍSMEM 

206 01 Beroun, www.vakberoun.cz 
Tel. 31\1 747 111, 800 100 663 

1000552063 \t: 46355975, DIČ: CZ46356975 

podpis 

jméno a příjmu 
čitelně HŮLKOVÝM PÍSMEM 

POfilftótktspot 
" A Kt Stadionu 

jméno a příjmení 
čitelně HŮLKOVÝM PÍSMEM 

mailto:msc@horovicesport.cz
http://www.vakberoun.cz

